СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                      12 ноября 2013 года
РЕШЕНИЕ №190

О  социально-экономическом  развитии Кайбицкого муниципального района в  2013 году. Основные показатели прогноза социально-экономического развития на  2014 – 2016 годы.
1. Заслушав  и рассмотрев   представленные материалы Совет Кайбицкого  муниципального района РЕШИЛ:

2. Принять  к сведению  выступление  первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района Гайнуллина И.М.
2. Разместить на официальном сайте  муниципальных образований Республики Татарстан  http://kaybici.tatar.ru/  решение Совета Кайбицкого муниципального района  «О  социально-экономическом развитии  Кайбицкого муниципального района в 2013 году.

Председатель Совета,
Глава Кайбицкого

муниципального района                                                    А.И.Рахматуллин